
Resultado del Sorteo de Plazas por Curso

01-CURSOS SEMANALES - DEL 30 JUNIO-4 JULIO DE LUNES A VIERNES DE 10:00 A 11:30HIPICA

241637 FERNANDEZ CORRAL TERESA ADMITIDO 808

249759 FERNANDEZ CORRAL JUAN ADMITIDO 822

260802 GACITUAGA CUEVAS ZOE ADMITIDO 958

265577 FERNANDEZ HUMADA VEGA ADMITIDO 1,210

263692 CATALINA SALAS CYRA ADMITIDO 1,696

273148 LAITA ZURAWSKA GABRIELA ADMITIDO 1,707

268047 DE LUIS AYRAM THIAGO ADMITIDO 2,475

252894 BALAGUER ALONSO SERGIO ADMITIDO 2,696

258763 BATS SARA ADMITIDO 2,953

258765 BATS GÓMEZ-BEDIA DANIEL ADMITIDO 2,975

272558 CÁLIZ SÁNCHEZ MARCOS EN LISTA DE ESPERA 1

256553 BURGOS PEREZ ELIA EN LISTA DE ESPERA 2

267245 DEL RÍO HERNÁNDEZ ÁNGEL EN LISTA DE ESPERA 3

220088 GARCIA BRITO MARIA TAINA EN LISTA DE ESPERA 4

272655 FERNÁNDEZ VELATEGUI LUNA EN LISTA DE ESPERA 5

267468 RAMIREZ HERRERA HECTOR LEONARDO EN LISTA DE ESPERA 6

267469 RAMIREZ HERRERA ROXANA VALENTINA EN LISTA DE ESPERA 7

257708 JUAN ALONSO ROQUE EN LISTA DE ESPERA 8

233040 AJA GARCIA-BARCENA SOFIA EN LISTA DE ESPERA 9

256453 HOZ BRASA LUCIA EN LISTA DE ESPERA 10

268481 BERROCAL CUESTA VERA EN LISTA DE ESPERA 11

267592 CHAVEZ LANDACAY GIUSEPPE GABRIEL EN LISTA DE ESPERA 12

264477 CHAVEZ LANDACAY ABIGAIL VIOLET EN LISTA DE ESPERA 13

245487 DIAGO AMO IRENE EN LISTA DE ESPERA 14

254718 ALONSO GONZALEZ NOA EN LISTA DE ESPERA 15

254327 IBÁÑEZ CONDE CLAUDIA EN LISTA DE ESPERA 16

261970 ANTOLÍN GUTIÉRREZ DANIEL EN LISTA DE ESPERA 17

255979 CRUZ SÁEZ IRIS EN LISTA DE ESPERA 18

248113 ARENAZ DÍEZ MARINA EN LISTA DE ESPERA 19
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Resultado del Sorteo de Plazas por Curso

02-CURSOS SEMANALES - DEL 7 AL 11 DE JULIO DE LUNES A VIERNES DE 10:00 A 11:30HIPICA

263555 DE COS MURO CHLOE ADMITIDO 485

241637 FERNANDEZ CORRAL TERESA ADMITIDO 812

249759 FERNANDEZ CORRAL JUAN ADMITIDO 825

251644 VAN BERKEL NURIA ADMITIDO 1,105

227478 DE LA MORA CANO ANA ADMITIDO 1,476

263692 CATALINA SALAS CYRA ADMITIDO 1,703

268640 BARQUIN RAYADO LAURA ADMITIDO 1,962

268641 BARQUIN RAYADO MARIA ADMITIDO 1,969

267931 ARNAEZ RODRIGUEZ DIANA ADMITIDO 1,990

263423 ARNAEZ RODRIGUEZ JESUS ADMITIDO 1,994

236783 ARIAS CASTELLANOS ELSA EN LISTA DE ESPERA 1

252499 PEDROSA ORTIZ BLANCA EN LISTA DE ESPERA 2

250250 SAN MIGUEL POPOV CAROLINA EN LISTA DE ESPERA 3

258890 ORTEGA DEL AMO MENCÍA EN LISTA DE ESPERA 4

256553 BURGOS PEREZ ELIA EN LISTA DE ESPERA 5

248287 MANSILLA VELATEGUI ESTELA EN LISTA DE ESPERA 6

244641 PRAT MOLINA MARC EN LISTA DE ESPERA 7

251884 PRAT MOLINA LOLA EN LISTA DE ESPERA 8

248710 PRAT MOLINA ERIK EN LISTA DE ESPERA 9

257708 JUAN ALONSO ROQUE EN LISTA DE ESPERA 10

268375 DÍAZ PÉREZ ZOE EN LISTA DE ESPERA 11

235990 URSU PUSCA CRISTIAN EN LISTA DE ESPERA 12

228165 GARCIA AGUIRREBEITIA MARIO EN LISTA DE ESPERA 13

263667 REVILLA SAINZ ELISA EN LISTA DE ESPERA 14

263669 REVILLA SAINZ SERGIO EN LISTA DE ESPERA 15

262904 CUESTA LOPEZ-DORIGA MAR EN LISTA DE ESPERA 16

262906 CUESTA LOPEZ-DORIGA ANGEL EN LISTA DE ESPERA 17

268481 BERROCAL CUESTA VERA EN LISTA DE ESPERA 18

263730 VILLANUEVA QUINTANA DEVANNY RIHANA EN LISTA DE ESPERA 19

266567 MARTÍNEZ MARTÍN ISABEL EN LISTA DE ESPERA 20

266566 MARTÍNEZ MARTÍN VICTORIA EN LISTA DE ESPERA 21

245487 DIAGO AMO IRENE EN LISTA DE ESPERA 22

272922 PUENTE PARDO KARLA EN LISTA DE ESPERA 23

268592 ALCON SAINZ LEONOR EN LISTA DE ESPERA 24

268611 REVUELTA PEREZ LUCIA EN LISTA DE ESPERA 25

272608 LOIZATE RUIZ MIKEL EN LISTA DE ESPERA 26

272613 LOIZATE RUIZ URTZI EN LISTA DE ESPERA 27
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Resultado del Sorteo de Plazas por Curso

255979 CRUZ SÁEZ IRIS EN LISTA DE ESPERA 28

257277 TOCA LIÑERO MATIAS NO ADMITIDO 2

265577 FERNANDEZ HUMADA VEGA NO ADMITIDO 12
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Resultado del Sorteo de Plazas por Curso

03-CURSOS SEMANALES - DEL 14 AL 18 DE JULIO DE LUNES A VIERNES DE 10:00 A 11:30HIPICA

248326 PEÑA LLAMAZARES MAR ADMITIDO 95

273049 GÓMEZ GARCIA ALONSO ADMITIDO 482

241110 MERINO LEIVA JANA ADMITIDO 945

260802 GACITUAGA CUEVAS ZOE ADMITIDO 985

233394 PARDO DE LA VEGA PABLO ADMITIDO 1,011

248116 ALVAREZ RUIZ JULIA ADMITIDO 1,062

251644 VAN BERKEL NURIA ADMITIDO 1,118

227478 DE LA MORA CANO ANA ADMITIDO 1,479

264255 BENITO RODRÍGUEZ GINÉS ADMITIDO 1,485

273167 GORROCHATEGUI PÉREZ ALMA ADMITIDO 1,743

273168 GORROCHATEGUI PÉREZ CLOE EN LISTA DE ESPERA 1

226279 GARAVELLI TOTORICAGUENA LAURA EN LISTA DE ESPERA 2

268641 BARQUIN RAYADO MARIA EN LISTA DE ESPERA 3

236783 ARIAS CASTELLANOS ELSA EN LISTA DE ESPERA 4

267915 RUIZ RUIZ LEYRE EN LISTA DE ESPERA 5

252894 BALAGUER ALONSO SERGIO EN LISTA DE ESPERA 6

272505 PARDO AGUADO DIEGO EN LISTA DE ESPERA 7

263497 DE MICHIELI VITTURI RODRIGUEZ EMMA EN LISTA DE ESPERA 8

264296 ALVARADO LOPEZ CARLOTA EN LISTA DE ESPERA 9

248287 MANSILLA VELATEGUI ESTELA EN LISTA DE ESPERA 10

253462 BAQUERO DE LUCIO LAURA EN LISTA DE ESPERA 11

248356 VELARDE BALDOR LUJÁN EN LISTA DE ESPERA 12

259786 GUARDEÑO FUENTES INDIA EN LISTA DE ESPERA 13

260377 SENDINO QUIJADA GONZALO EN LISTA DE ESPERA 14

235992 URSU PUSCA LAVINIA EN LISTA DE ESPERA 15

263667 REVILLA SAINZ ELISA EN LISTA DE ESPERA 16

263669 REVILLA SAINZ SERGIO EN LISTA DE ESPERA 17

267430 YÉPEZ ALVARADO CAMILA EN LISTA DE ESPERA 18

262904 CUESTA LOPEZ-DORIGA MAR EN LISTA DE ESPERA 19

262906 CUESTA LOPEZ-DORIGA ANGEL EN LISTA DE ESPERA 20

272766 MARTINEZ ACOSTA LIAH EN LISTA DE ESPERA 21

268481 BERROCAL CUESTA VERA EN LISTA DE ESPERA 22

256050 MADARIAGA MENDEZ LAURA EN LISTA DE ESPERA 23

233533 IBAÑEZ CORRO ALONSO EN LISTA DE ESPERA 24

248449 MATEOS MARTINEZ ELENA EN LISTA DE ESPERA 25

268585 SETIÉN PÉREZ ÁLVARO EN LISTA DE ESPERA 26

268587 SETIÉN PÉREZ DAVID EN LISTA DE ESPERA 27
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268592 ALCON SAINZ LEONOR EN LISTA DE ESPERA 28

261656 TORRE LOSA ALEJANDRA EN LISTA DE ESPERA 29

259296 GARRIDO VERDEJO ALFONSO EN LISTA DE ESPERA 30

259287 LLORENTE MANTECON GUILLERMO EN LISTA DE ESPERA 31

273098 LLORENTE MANTECON SAMUEL EN LISTA DE ESPERA 32

268761 LÓPEZ CALVO ROCIO EN LISTA DE ESPERA 33

273202 LÓPEZ CALVO LUCÍA EN LISTA DE ESPERA 34

268611 REVUELTA PEREZ LUCIA EN LISTA DE ESPERA 35

272177 SOTO RODRIGUEZ VALERIA EN LISTA DE ESPERA 36

272176 SOTO RODRIGUEZ CARLOTA EN LISTA DE ESPERA 37

258743 BLANCO GRANDE NORA EN LISTA DE ESPERA 38

258747 BLANCO GRANDE VEGA EN LISTA DE ESPERA 39

272921 ARCE JORGE EMMA EN LISTA DE ESPERA 40

273039 GONZALEZ FRANCELINO ELENA NO ADMITIDO 0

256873 ALONSO JORGANES SOFÍA NO ADMITIDO 0

252432 CERQUEIRA REVILLA MARIA NO ADMITIDO 0

263692 CATALINA SALAS CYRA NO ADMITIDO 21
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Resultado del Sorteo de Plazas por Curso

04-CURSOS SEMANALES - DEL 21 AL 25 DE JULIO DE LUNES A VIERNES DE 10:00 A 11:30HIPICA

248326 PEÑA LLAMAZARES MAR ADMITIDO 92

240421 GOMEZ SAÑUDO CLAUDIA ADMITIDO 387

273062 MANZANO CUETO DÁNAE ADMITIDO 636

233394 PARDO DE LA VEGA PABLO ADMITIDO 1,044

251644 VAN BERKEL NURIA ADMITIDO 1,115

268641 BARQUIN RAYADO MARIA ADMITIDO 1,973

248486 VIA PEREZ ALICIA ADMITIDO 2,410

267915 RUIZ RUIZ LEYRE ADMITIDO 2,756

253349 HUNT MUNTE IVES ADMITIDO 3,944

254441 PRIETO MARTINEZ-AEDO GALA ADMITIDO 4,158

272654 RESINES AGUDO CLARA EN LISTA DE ESPERA 1

248356 VELARDE BALDOR LUJÁN EN LISTA DE ESPERA 2

253969 PEREZ HERRERO DIEGO EN LISTA DE ESPERA 3

259786 GUARDEÑO FUENTES INDIA EN LISTA DE ESPERA 4

260377 SENDINO QUIJADA GONZALO EN LISTA DE ESPERA 5

235991 URSU PUSCA PATRICIA EN LISTA DE ESPERA 6

254561 ALFONSO HERRERA IRENE EN LISTA DE ESPERA 7

239399 MUÑOZ DIAZ CLAUDIA EN LISTA DE ESPERA 8

259724 TERAN MIER DAVID EN LISTA DE ESPERA 9

259723 TERAN MIER LUCIA EN LISTA DE ESPERA 10

266567 MARTÍNEZ MARTÍN ISABEL EN LISTA DE ESPERA 11

266566 MARTÍNEZ MARTÍN VICTORIA EN LISTA DE ESPERA 12

233533 IBAÑEZ CORRO ALONSO EN LISTA DE ESPERA 13

272886 FERREBUS CAMACHO STEFANY VICTORIA EN LISTA DE ESPERA 14

229060 PEÑA CABALLERO CARLA EN LISTA DE ESPERA 15

268585 SETIÉN PÉREZ ÁLVARO EN LISTA DE ESPERA 16

268416 AGUILAR BARQUERO RAFAEL EN LISTA DE ESPERA 17

264231 AGUILAR BARQUERO JULIETA EN LISTA DE ESPERA 18

268289 GÜEMES ARROYO CARLOTA EN LISTA DE ESPERA 19

268290 GÜEMES ARROYO MATEO EN LISTA DE ESPERA 20

268592 ALCON SAINZ LEONOR EN LISTA DE ESPERA 21

263591 MATTEAZZI RIVA MANUELA EN LISTA DE ESPERA 22

259287 LLORENTE MANTECON GUILLERMO EN LISTA DE ESPERA 23

273098 LLORENTE MANTECON SAMUEL EN LISTA DE ESPERA 24

268611 REVUELTA PEREZ LUCIA EN LISTA DE ESPERA 25

272608 LOIZATE RUIZ MIKEL EN LISTA DE ESPERA 26

272613 LOIZATE RUIZ URTZI EN LISTA DE ESPERA 27
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272177 SOTO RODRIGUEZ VALERIA EN LISTA DE ESPERA 28

272176 SOTO RODRIGUEZ CARLOTA EN LISTA DE ESPERA 29

272668 PELADO SOTO LUCAS EN LISTA DE ESPERA 30

272471 HERRERO DE LA TORRE NEREA EN LISTA DE ESPERA 31

272750 GUARDADO GESTERA CANDELA EN LISTA DE ESPERA 32

227478 DE LA MORA CANO ANA NO ADMITIDO 19
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Resultado del Sorteo de Plazas por Curso

05-CURSOS SEMANALES - DEL 28 JUL AL 1 DE AGOS DE LUNES A VIERNES DE 10:00 A 11:30HIPICA

255614 LAPORTE BENGOCHEA MARIA ADMITIDO 922

248094 MARTINI CANTERA ALBA ADMITIDO 1,107

254803 MARTINI CANTERA LEO ADMITIDO 1,127

248842 FARIA CANTERA LUANA IARA ADMITIDO 1,168

227478 DE LA MORA CANO ANA ADMITIDO 1,456

258648 PEREZ FERNANDEZ VALERIA ADMITIDO 2,249

272553 PALACIO GARROTE MARCO ADMITIDO 2,913

254739 PALACIO GARROTE MARTIN ADMITIDO 2,985

272505 PARDO AGUADO DIEGO ADMITIDO 3,072

268043 LÓPEZ SÁEZ NOAH ADMITIDO 3,096

257090 SANCHEZ PANA NICOLETA EN LISTA DE ESPERA 1

257094 SANCHEZ PANA CATALINA EN LISTA DE ESPERA 2

272586 RODRIGUEZ LAVÍN VALERIA EN LISTA DE ESPERA 3

248287 MANSILLA VELATEGUI ESTELA EN LISTA DE ESPERA 4

253349 HUNT MUNTE IVES EN LISTA DE ESPERA 5

254561 ALFONSO HERRERA IRENE EN LISTA DE ESPERA 6

253996 FLORES MARTIN CECILIA EN LISTA DE ESPERA 7

239399 MUÑOZ DIAZ CLAUDIA EN LISTA DE ESPERA 8

249306 BUSTILLO PORRES CARLOS EN LISTA DE ESPERA 9

249307 BUSTILLO PORRES SARA EN LISTA DE ESPERA 10

254327 IBÁÑEZ CONDE CLAUDIA EN LISTA DE ESPERA 11

229060 PEÑA CABALLERO CARLA EN LISTA DE ESPERA 12

254056 CASTAEDO GUTIÉRREZ MARCOS EN LISTA DE ESPERA 13

236887 GUAZO CALVO MARINA EN LISTA DE ESPERA 14

232635 GIMENEZ ROYANO NORA EN LISTA DE ESPERA 15

237254 MARSAL MANTECON LUCIA EN LISTA DE ESPERA 16

263591 MATTEAZZI RIVA MANUELA EN LISTA DE ESPERA 17

272837 MACIAS LIAÑO MARTIN EN LISTA DE ESPERA 18

264239 BADA ORCAJO NURIA EN LISTA DE ESPERA 19

254821 CANTERA TERÁN DEVA EN LISTA DE ESPERA 20

254832 CANTERA TERÁN MARINA EN LISTA DE ESPERA 21

268611 REVUELTA PEREZ LUCIA EN LISTA DE ESPERA 22

268474 SUAREZ BELTRAN EVA EN LISTA DE ESPERA 23

272668 PELADO SOTO LUCAS EN LISTA DE ESPERA 24

264215 RUIPÉREZ SEKHRAOOUI ÁGATA EN LISTA DE ESPERA 25

272880 MACIAS LIAÑO AITANA EN LISTA DE ESPERA 26

263618 HERRERO DEL HAYA CARMEN EN LISTA DE ESPERA 27
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248113 ARENAZ DÍEZ MARINA EN LISTA DE ESPERA 28

272905 VAZQUEZ LOPEZ DIEGO EN LISTA DE ESPERA 29

272921 ARCE JORGE EMMA EN LISTA DE ESPERA 30

272958 RUIZ DE VILLA LOPEZ PAULA EN LISTA DE ESPERA 31

272961 RUIZ DE VILLA LOPEZ MARINA EN LISTA DE ESPERA 32

272977 FERNANDEZ ORUÑA CLAUDIA EN LISTA DE ESPERA 33

241640 GARCIA PURAS ALBA NO ADMITIDO 1

233394 PARDO DE LA VEGA PABLO NO ADMITIDO 10
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Resultado del Sorteo de Plazas por Curso

06-CURSOS SEMANALES - DEL 4 AL 8 DE AGOSTO DE LUNES A VIERNES DE 10:00 A 11:30HIPICA

266239 TOMCZYSZYN ESC CANDELA ADMITIDO 487

258775 RIVAS LOPEZ CELIA ADMITIDO 1,025

233394 PARDO DE LA VEGA PABLO ADMITIDO 1,049

248002 POO TORRES IRENE ADMITIDO 1,050

254803 MARTINI CANTERA LEO ADMITIDO 1,129

248842 FARIA CANTERA LUANA IARA ADMITIDO 1,169

268432 LASTRA PALAZUELOS DEVA ADMITIDO 1,274

245970 VAZQUEZ LOPEZ ADRIAN ADMITIDO 1,808

248019 RUIZ RODRIGUEZ IRENE ADMITIDO 2,020

248020 RUIZ RODRIGUEZ MARINA ADMITIDO 2,031

268936 ARENA LOPEZ CAROLINA EN LISTA DE ESPERA 1

272513 PEÑA MARTÍN ASIER EN LISTA DE ESPERA 2

252894 BALAGUER ALONSO SERGIO EN LISTA DE ESPERA 3

272512 PEÑA MARTÍN CARMEN EN LISTA DE ESPERA 4

272553 PALACIO GARROTE MARCO EN LISTA DE ESPERA 5

272511 PEÑA MARTÍN MARCO EN LISTA DE ESPERA 6

254739 PALACIO GARROTE MARTIN EN LISTA DE ESPERA 7

255757 MEGOYA CARDOZO NINA EN LISTA DE ESPERA 8

268043 LÓPEZ SÁEZ NOAH EN LISTA DE ESPERA 9

268123 CIFRIAN SARO LOLA EN LISTA DE ESPERA 10

260867 RIVAS GONZALEZ DE RIANCHO MARIA PAZ EN LISTA DE ESPERA 11

260837 RIVAS GONZALEZ DE RIANCHO PILAR EN LISTA DE ESPERA 12

263497 DE MICHIELI VITTURI RODRIGUEZ EMMA EN LISTA DE ESPERA 13

263498 DE MICHIELI VITTURI RODRIGUEZ CLARA EN LISTA DE ESPERA 14

267519 DE MICHIELI VITTURI RODRIGUEZ MARIO EN LISTA DE ESPERA 15

248287 MANSILLA VELATEGUI ESTELA EN LISTA DE ESPERA 16

268844 DEL CASTILLO TORRELLAS ALBA EN LISTA DE ESPERA 17

253462 BAQUERO DE LUCIO LAURA EN LISTA DE ESPERA 18

272615 VAQUERIZO GARCÍA DEVA EN LISTA DE ESPERA 19

268366 GUERRA PÉREZ MAR EN LISTA DE ESPERA 20

249163 GUATE SANCHEZ KYRA SOFIA EN LISTA DE ESPERA 21

254336 TIUTIUNNIK AGATA EN LISTA DE ESPERA 22

253969 PEREZ HERRERO DIEGO EN LISTA DE ESPERA 23

258313 SANCHEZ SANTAMARÍA PAULA EN LISTA DE ESPERA 24

268576 SARVINA ULIANA EN LISTA DE ESPERA 25

272820 LUCIO MORAO MARCO EN LISTA DE ESPERA 26

272824 LUCIO MORAO MARINA EN LISTA DE ESPERA 27
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258442 BERZOSA GARCÍA VALENTINA EN LISTA DE ESPERA 28

259724 TERAN MIER DAVID EN LISTA DE ESPERA 29

259723 TERAN MIER LUCIA EN LISTA DE ESPERA 30

244103 CAYON GOMEZ TERESA EN LISTA DE ESPERA 31

272881 LLATA DE BLAS CLAUDIA EN LISTA DE ESPERA 32

232635 GIMENEZ ROYANO NORA EN LISTA DE ESPERA 33

256050 MADARIAGA MENDEZ LAURA EN LISTA DE ESPERA 34

263591 MATTEAZZI RIVA MANUELA EN LISTA DE ESPERA 35

272993 LADINO NIÑO DE GUZMÁN ENYA JADE EN LISTA DE ESPERA 36

263623 FERNANDEZ ADRIANA EN LISTA DE ESPERA 37

273092 FERNANDEZ CASTAÑO JESÚS EN LISTA DE ESPERA 38

268315 PRIETO GARCIA OLIVIA EN LISTA DE ESPERA 39

272569 CEA LUNA EN LISTA DE ESPERA 40

268474 SUAREZ BELTRAN EVA EN LISTA DE ESPERA 41

254372 SAIZ ORTIZ LAURA EN LISTA DE ESPERA 42

254190 HERRERA CACENAVE AMANDA EN LISTA DE ESPERA 43

259566 LUZURIAGA GONZALEZ EVA EN LISTA DE ESPERA 44

272841 IÑIGO PUENTE NICOLE EN LISTA DE ESPERA 45

272958 RUIZ DE VILLA LOPEZ PAULA EN LISTA DE ESPERA 46

272961 RUIZ DE VILLA LOPEZ MARINA EN LISTA DE ESPERA 47

272977 FERNANDEZ ORUÑA CLAUDIA EN LISTA DE ESPERA 48

264638 COSTA SUÁREZ LORENZO NO ADMITIDO 3

248094 MARTINI CANTERA ALBA NO ADMITIDO 13
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07-CURSOS SEMANALES - DEL 11 AL 15 DE AGOSTO DE LUNES A VIERNES DE 10:00 A 11:30HIPICA

268381 FERNANDEZ GARCIA JULEN ADMITIDO 374

240421 GOMEZ SAÑUDO CLAUDIA ADMITIDO 388

268432 LASTRA PALAZUELOS DEVA ADMITIDO 1,284

273169 MERCHAN NEGRETE ALEXIA ADMITIDO 1,792

268751 CAMPOS DÍEZ LUCÍA ADMITIDO 1,842

254748 CAMPOS DÍEZ ROCÍO ADMITIDO 1,862

247463 GONZALEZ GOMEZ-MORA JUAN ADMITIDO 2,085

263591 MATTEAZZI RIVA MANUELA ADMITIDO 2,257

273192 POZUETA LARIOS GONZALO ADMITIDO 2,294

248486 VIA PEREZ ALICIA ADMITIDO 2,438

248487 VIA PEREZ VIRGINIA EN LISTA DE ESPERA 1

263497 DE MICHIELI VITTURI RODRIGUEZ EMMA EN LISTA DE ESPERA 2

263498 DE MICHIELI VITTURI RODRIGUEZ CLARA EN LISTA DE ESPERA 3

254339 FONSECA MONTES ANDREA NICOLE EN LISTA DE ESPERA 4

267519 DE MICHIELI VITTURI RODRIGUEZ MARIO EN LISTA DE ESPERA 5

264296 ALVARADO LOPEZ CARLOTA EN LISTA DE ESPERA 6

253462 BAQUERO DE LUCIO LAURA EN LISTA DE ESPERA 7

249163 GUATE SANCHEZ KYRA SOFIA EN LISTA DE ESPERA 8

263962 PAYNO SERNA LUCAS EN LISTA DE ESPERA 9

263667 REVILLA SAINZ ELISA EN LISTA DE ESPERA 10

263669 REVILLA SAINZ SERGIO EN LISTA DE ESPERA 11

263941 FERNÁNDEZ  PEÑA JULIETA EN LISTA DE ESPERA 12

259724 TERAN MIER DAVID EN LISTA DE ESPERA 13

259723 TERAN MIER LUCIA EN LISTA DE ESPERA 14

259296 GARRIDO VERDEJO ALFONSO EN LISTA DE ESPERA 15

268315 PRIETO GARCIA OLIVIA EN LISTA DE ESPERA 16

254359 BELTRAN RIGAU ALEX EN LISTA DE ESPERA 17

272506 SUAREZ BELTRÁN DANIEL EN LISTA DE ESPERA 18

268761 LÓPEZ CALVO ROCIO EN LISTA DE ESPERA 19

273202 LÓPEZ CALVO LUCÍA EN LISTA DE ESPERA 20

272569 CEA LUNA EN LISTA DE ESPERA 21

264215 RUIPÉREZ SEKHRAOOUI ÁGATA EN LISTA DE ESPERA 22

260802 GACITUAGA CUEVAS ZOE NO ADMITIDO 9

254762 DIAZ FREIJE SARA NO ADMITIDO 10

247464 GONZALEZ GOMEZ-MORA HECTOR NO ADMITIDO 26
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08-CURSOS SEMANALES - DEL 18 AL 22 DE AGOSTO DE LUNES A VIERNES DE 10:00 A 11:30HIPICA

254049 BRIZ MIGUEL SERGIO ADMITIDO 521

258775 RIVAS LOPEZ CELIA ADMITIDO 1,028

248002 POO TORRES IRENE ADMITIDO 1,051

264638 COSTA SUÁREZ LORENZO ADMITIDO 1,232

269668 MARTINI MASIERO TOMÁS FRANCISCO ADMITIDO 2,349

263497 DE MICHIELI VITTURI RODRIGUEZ EMMA ADMITIDO 3,409

263498 DE MICHIELI VITTURI RODRIGUEZ CLARA ADMITIDO 3,419

267519 DE MICHIELI VITTURI RODRIGUEZ MARIO ADMITIDO 3,426

263490 GOMES MONTES LUCAS ADMITIDO 3,450

249163 GUATE SANCHEZ KYRA SOFIA ADMITIDO 3,890

253349 HUNT MUNTE IVES EN LISTA DE ESPERA 1

272627 ROJAS COBO ABRIL EN LISTA DE ESPERA 2

270424 CAVIA BREVIATTI HERA EN LISTA DE ESPERA 3

272615 VAQUERIZO GARCÍA DEVA EN LISTA DE ESPERA 4

258067 LÓPEZ NOWAK JAVIER EN LISTA DE ESPERA 5

249328 LÓPEZ NOWAK JANA EN LISTA DE ESPERA 6

268737 ANDRES SANGRADOR CARLOTA EN LISTA DE ESPERA 7

268739 ANDRES SANGRADOR DANIEL EN LISTA DE ESPERA 8

258442 BERZOSA GARCÍA VALENTINA EN LISTA DE ESPERA 9

259724 TERAN MIER DAVID EN LISTA DE ESPERA 10

259723 TERAN MIER LUCIA EN LISTA DE ESPERA 11

256748 MARTINEZ COBOS LEO EN LISTA DE ESPERA 12

268315 PRIETO GARCIA OLIVIA EN LISTA DE ESPERA 13

254190 HERRERA CACENAVE AMANDA EN LISTA DE ESPERA 14

264215 RUIPÉREZ SEKHRAOOUI ÁGATA EN LISTA DE ESPERA 15

273169 MERCHAN NEGRETE ALEXIA NO ADMITIDO 2
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249133 ROLDAN LOBO JAVIER ADMITIDO 602

237324 DIAZ FREIJE MATEO ADMITIDO 2,040

254762 DIAZ FREIJE SARA ADMITIDO 2,049

269668 MARTINI MASIERO TOMÁS FRANCISCO ADMITIDO 2,308

253996 FLORES MARTIN CECILIA ADMITIDO 4,180

263668 MANRIQUE RAMOS SANTI ADMITIDO 4,249

249328 LÓPEZ NOWAK JANA ADMITIDO 6,495

258067 LÓPEZ NOWAK JAVIER ADMITIDO 6,496

260483 BECEDONIZ COTERILLO JULIA ADMITIDO 6,603

247892 BECEDONIZ COTERILLO ALICIA ADMITIDO 6,605

249306 BUSTILLO PORRES CARLOS EN LISTA DE ESPERA 1

249307 BUSTILLO PORRES SARA EN LISTA DE ESPERA 2

261437 COBO RUIZ TRIANA EN LISTA DE ESPERA 3

259296 GARRIDO VERDEJO ALFONSO EN LISTA DE ESPERA 4

268314 PRIETO GARCIA JULIA EN LISTA DE ESPERA 5

252301 VIADERO GURRUCHAGA IRENE EN LISTA DE ESPERA 6

272637 TRUEBA OLALLA ANDREA EN LISTA DE ESPERA 7

268025 MACHO LLARENA ENARA EN LISTA DE ESPERA 8

272740 PASTOR UMBREIT ELISA EN LISTA DE ESPERA 9

264215 RUIPÉREZ SEKHRAOOUI ÁGATA EN LISTA DE ESPERA 10

268482 GORDON QUESADA ADRIAN EN LISTA DE ESPERA 11

265260 ECHAVARRI NOWAK OLIVIA EN LISTA DE ESPERA 12

265259 ECHAVARRI NOWAK ALICJA EN LISTA DE ESPERA 13

265604 ECHAVARRI NOWAK LEO EN LISTA DE ESPERA 14

267924 REVILLA LANZA MARCO EN LISTA DE ESPERA 15

272739 PALACIOS GÓMEZ IRENA EN LISTA DE ESPERA 16

272969 BENNASAR MOSQUERA ERIC EN LISTA DE ESPERA 17

270507 SANZ IÑIGO DIEGO NO ADMITIDO 1
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